
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06.04.2018 № 363 

г. Кирово-Чепецк 

О создании Центра компетенций по вопросам финансовой поддержки в 

рамках Национальной гарантийной системы в муниципальном 

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

В целях отбора приоритетных проектов индивидуального и малого 

предпринимательства, зарегистрированных на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, для получения 

кредитов в акционерном обществе «Российский Банк поддержки малого и 

среднего предпринимательства» (далее - АО «МСП Банк») или гарантий 

(поручительств) акционерного общества «Федеральная корпорация по 

развитию малого и среднего бизнеса» (далее - АО «Корпорации «МСП»), 

гарантий АО «МСП Банк» и региональной гарантийной организации и 

направления проектов индивидуального и малого предпринимательства, 

зарегистрированных на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, в АО «Корпорация «МСП» 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать Центр компетенций по вопросам финансовой поддержки в 

рамках Национальной гарантийной системы в муниципальном образовании 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области и утвердить его состав. 

Прилагается. 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Я.Д. Скрябину.  

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области         М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением 

администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 06.04.2018  № 363 

 

Состав Центра компетенций по вопросам финансовой поддержки     в 

рамках Национальной гарантийной системы в муниципальном 

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

СКРЯБИНА 

Яна Дмитриевна 

– заместитель главы администрации 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, руководитель 

Центра компетенций 

 

Члены Центра компетенций: 

 

КРЕМЛЁВА  

Оксана Викторовна 

– ведущий специалист правового управления 

администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

САФРОНОВ  

Александр Сергеевич 

– ведущий специалист отдела экономики и 

развития предпринимательства администрации 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области 

 

СЕРБИНОВА  

Олеся Аркадьевна 

– заместитель заведующего отделом экономики 

и развития предпринимательства 

администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

СТАРОДУМОВА  

Татьяна Петровна 

– заведующий отделом экономики и развития 

предпринимательства администрации 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области 

 

ЧУВАШЕВ  

Андрей Анатольевич 

– директор Кирово-Чепецкого муниципального 

фонда поддержки малого и среднего 

предпринимательства (микрокредитная 

компания) (по согласованию) 

____________ 


